Frabernet di Francesca Nobile - Cell. +39 393 8970805
Via Lunati, 30 - 28064 Carpignano Sesia (NO)
CODICE DESCRIZIONE EAN
PREZZO
VENDITA
 HKED3041AAA2A0ZA1 HIKVISION RAM DIMM 4GB DDR3 1600MHz 240Pin  6941264070931 10,82 €
 HSC304U16Z1 4G HIKVISION RAM HIKSEMI DDR3 1600MHZ 4GB UDIMM 240PIN  6974202727505 11,10 €
 HKED3042AAA2A0ZA1 HIKVISION RAM SODIMM 4GB DDR3 1600MHz 204Pin  6941264069669 11,10 €
 HSC308S16Z1 8G HIKVISION HIKSEMI RAM SODIMM 8GB DDR3 1600MHz 204Pin  6974202727499 16,52 €
 HSC308U16Z1 8G HIKVISION HIKSEMI RAM DIMM 8GB DDR3 1600MHz 240Pin  6974202727512 16,63 €
 AGI160004UD128 AGI RAM DIMM 4GB DDR3 1600MHZ  20,79 €
 AGI186604UD128 AGI RAM DIMM 4GB DDR3 1866MHZ  20,79 €
 AGI160004SD128 AGI RAM SO-DIMM 4GB DDR3 1600MHZ  20,79 €
 PVE244G266C6 PATRIOT RAM GAMING VIPER ELITE 2 4GB DDR4 2666MHz CL16 RED/BLACK HS S  0814914028803 20,95 €
 PSD22G8002S PATRIOT RAM SODIMM 2GB DDR2 800MHZ CL6 NON ECC  0879699006033 20,95 €
 PSD44G240081 PATRIOT RAM DIMM 4GB DDR4 2400MHZ  0814914020074 22,07 €
 AGI240004UD138 AGI RAM DIMM 4GB DDR4 2400MHZ  22,23 €
 AGI266604UD138 AGI RAM DIMM 4GB DDR4 2666MHZ  22,23 €
 AGI266604SD138 AGI RAM SO-DIMM 4GB DDR4 2666MHZ  22,23 €
 4X71A14571 LENOVO RAM THINKPAD SO-DIMM 4GB DDR4 3200 MHZ  0195235139974 22,78 €
 PSD44G266681 PATRIOT RAM DIMM 4GB DDR4 2666MHZ CL19  0814914024584 24,62 €
 PSD44G240081S PATRIOT RAM SODIMM 4GB DDR4 2400MHZ  0814914023853 24,94 €
 PSD44G266681S PATRIOT RAM SODIMM 4GB DDR4 2666MHZ  0814914026465 24,94 €
 PSD34G16002 PATRIOT RAM DIMM 4GB DDR3 1600MHZ  0815530011248 27,03 €
 PSD34G13332S PATRIOT RAM SODIMM 4GB DDR3 1333MHZ  0879699009850 28,05 €
 PSD34G160081S PATRIOT RAM SODIMM 4GB DDR3 1600MHZ  0815530015406 28,76 €
 PSD34G133381 PATRIOT RAM DIMM 4GB DDR3 1333MHZ  0815530015178 29,66 €
 AGI160008UD128 AGI RAM DIMM 8GB DDR3 1600MHZ  29,74 €
 AGI186608UD128 AGI RAM DIMM 8GB DDR3 1866MHZ  29,74 €
 AGI160008SD128 AGI RAM SO-DIMM 8GB DDR3 1600MHZ  29,74 €
 PSD34G13332 PATRIOT RAM DIMM 4GB DDR3 1333MHZ  0879699009720 29,78 €
 JM1600KLH-4G TRANSCEND RAM DIMM 4GB DDR3 1600MHZ U-DIMM CL11 1.5V  0760557824633 30,45 €
 PSD22G80026 PATRIOT RAM DIMM 2GB DDR2 800MHZ CL6 NON ECC  0879699007719 31,16 €
 CT4G4SFS824A CRUCIAL RAM SODIMM 4GB DDDR4 2400MHZ CL 17  0649528774798 31,19 €
 CT4G4SFS8266 CRUCIAL RAM SODIMM 4GB DDR4 2666MHZ CL19  0649528787286 33,07 €
 KVR26S19S6/4 KINGSTON RAM SODIMM 4GB DDR4 2666MHz CL19  0740617280647 33,12 €
 CMV4GX4M1A2133C15 CORSAIR RAM VALUESELECT 4GB 1X4GB DDR4 2133 PC4-17000 C11 1.2V DESKTOP MEMORY KIT  0843591052962 33,81 €
 CMV4GX4M1A2400C16 CORSAIR RAM VALUESELECT 4GB 1X4GB DDR4 2400 PC4-19200 C16 1.2V DESKTOP MEMORY  0843591033008 33,81 €
 CT4G4DFS8266 CRUCIAL RAM DIMM 4GB DDR4 2666MHZ CL19  0649528785930 34,27 €
 HSC408U32Z1 8G HIKVISION HIKSEMI HIKER RAM DIMM 8GB DDR4 3200MHZ  6974202727215 35,11 €
 PSD48G240081 PATRIOT RAM DIMM 8GB DDR4 2400MHZ CL16  0814914022139 35,28 €
 PSD48G266681 PATRIOT RAM DIMM 8GB DDR4 2666MHZ CL19  0814914024294 35,46 €
 KVR26N19S6/4 KINGSTON RAM DIMM 4GB DDR4 2666MHz CL19  0740617282733 35,67 €
 PSD48G240081S PATRIOT RAM SODIMM 8GB DDR4 2400MHZ  0814914023464 35,67 €
 PSD48G320081S PATRIOT RAM SODIMM 8GB DDR4 3200MHZ  0814914027196 36,50 €
Pagina 1/6 LISTINO MEMORIE RAM Data stampa 19/01/2024
Frabernet di Francesca Nobile - Cell. +39 393 8970805
Via Lunati, 30 - 28064 Carpignano Sesia (NO)
 AGI240008UD138 AGI RAM DIMM 8GB DDR4 2400MHZ  36,94 €
 AGI266608UD138 AGI RAM DIMM 8GB DDR4 2666MHZ  36,94 €
 AGI320008UD138 AGI RAM DIMM 8GB DDR4 3200MHZ  36,94 €
 AGI266608SD138 AGI RAM SO-DIMM 8GB DDR4 2666MHZ  36,94 €
 AD4S32008G22-SGN ADATA RAM SODIMM 8GB DDR4 (1x8Gb) 3200Mhz CL22 1,2V  4711085930774 37,01 €
 HSC408S32Z1 8G HIKVISION HIKSEMI RAM SODIMM 8GB DDR4 3200MHz 260Pin  6974202727260 37,27 €
 HSC408U32Z2 8G HIKVISION HIKSEMI ARMOR RAM DIMM 8GB DDR4 3200MHZ  6974202727284 37,32 €
 AGI320008SD138 AGI RAM SO-DIMM 8GB DDR4 3200MHZ  37,82 €
 PSD48G266681S PATRIOT RAM SODIMM 8GB DDR4 2666MHZ  0814914025574 40,62 €
 PSD48G320081 PATRIOT RAM DIMM 8GB DDR4 3200MHZ  0814914027073 41,50 €
 AD4U32008G22-SGN ADATA RAM DIMM 8GB DDR4 (1x8Gb) 3200Mhz CL22 1,2V  4711085930743 41,64 €
 KVR26N19S8/8 KINGSTON RAM DIMM 8GB DDR4 2666MHZ CL19 NON ECC  0740617270907 42,97 €
 JM3200HSG-8G TRANSCEND RAM SODIMM 8GB DDR4 3200MHZ CL22 1.2V  0760557849162 43,46 €
 KVR26S19S8/8 KINGSTON RAM SODIMM 8GB DDR4 1600MHZ CL11 NON ECC LOW VOLTAGE 1,35V  0740617280630 43,58 €
 JM3200HLB-8G TRANSCEND RAM DIMM 8GB DDR4 3200MHZ U-DIMM 1Rx8 1Gx8 CL22 1.2V  0760557848332 44,12 €
 KVR26N19S6/8 KINGSTON RAM DIMM 8GB DDR4 2666MHZ CL19 NON ECC SINGLE RANK  0740617311310 44,49 €
 AX4U36008G18I-SBKD35 ADATA RAM GAMING SPECTRIX D35G 8GB DDR4 3600MHZ 1,35V BLACK  4711085942913 44,57 €
 PVS48G300C6 PATRIOT RAM GAMING VIPER STEEL DIMM 8GB DDR4 3000MHZ  CL16  0814914025451 44,60 €
 PSD58G520041 PATRIOT RAM 8GB DIMM DDR5 5200MHz 1Gx16  4711378422290 44,65 €
 AX4U32008G16A-SR30 ADATA RAM GAMING XPG GAMMIX D30 8GB DDR4 3200MHZ CL16 RED  4711085930880 44,70 €
 CT8G4SFS824A CRUCIAL RAM SODIMM 8GB DDR4 (1x8Gb) 2400Mhz CL17  0649528776334 45,13 €
 CT8G4SFRA32A CRUCIAL RAM SODIMM 8GB DDR4 3200MHZ CL22  0649528903525 45,13 €
 CT8G4DFRA32A CRUCIAL RAM DIMM 8GB DDR4 3200MHZ CL22  0649528903549 45,14 €
 KVR32S22S6/8 KINGSTON RAM SODIMM 8GB 3200MHz DDR4 CL22  0740617310887 45,44 €
 KVR16LS11/4 KINGSTON RAM SODIMM 4GB DDR3L 1600MHZ CL11 NON ECC LOW VOLTAGE 1,35V  0740617219784 46,51 €
 PSD38G13332 PATRIOT RAM DIMM 8GB DDR3 1333MHZ CL9  0815530012252 47,04 €
 KF432C16BB/8 KINGSTON RAM FURY BEAST 8GB DDR4 3200MHZ CL16  0740617319910 47,30 €
 KVR32N22S8/8 KINGSTON RAM DIMM 8GB DDR4 3200MHZ CL22  0740617296068 48,45 €
 PSD38G16002 PATRIOT RAM DIMM 8GB DDR3 1600MHZ CL11  0815530013150 49,08 €
 PSD38G1600L2S PATRIOT RAM SODIMM 8GB DDR3L 1600MHZ CL11 1,35V  0815530015161 49,85 €
 PVS48G360C8 PATRIOT RAM VIPER STEEL 8GB DIMM DDR4 3600MHZ CL16 HS SINGLE  0814914027653 50,15 €
 CMSO8GX4M1A2133C15 CORSAIR RAM VALUE SELECT SERIES 8GB 1X8GB SODIMM DDR4 2133 PC4-17000 C15 1.2V LAPTOP OR SMALL FORM F  0843591067379 50,55 €
 KF426C16BB/8 KINGSTON RAM FURY BEAST 8GB DDR4 2666MHZ CL16  0740617320183 51,22 €
 PVS48G320C6 PATRIOT RAM VIPER 4 STEEL 8GB DIMM DDR4 3200MHz CL16  0814914025505 51,88 €
 CMK8GX4M1A2400C16 CORSAIR RAM VENGEANCE LPX 8GB 1X8GB DDR4 2400 PC4-19200 C16 1.2V DESKTOP MEMORY - BLACK  0843591084680 52,06 €
 CMSX8GX4M1A2666C18 CORSAIR RAM VENGEANCE SODIMM 8GB 1X8GB DDR4 2666 PC4-21300 C18 1.2V  0843591077194 52,06 €
 KVR16N11S8/4 KINGSTON RAM DIMM 4GB DDR3 1600MHZ CL11 NON ECC  0740617207774 52,37 €
 CMV4GX3M1A1600C11 CORSAIR RAM VALUE SELECT SERIES MEMORY 4GB 1X4GB DIMM DDR3 1600 PC3-12800 C11 1.5V DESKTOP MEMORY KI  0843591034098 53,61 €
 CMK8GX4M1A2666C16 CORSAIR RAM VENGEANCE LPX 8GB 1X8GB DDR4 2666 PC4-21300 C16 1.2V DESKTOP MEMORY - BLACK  0843591069564 53,61 €
Pagina 2/6 LISTINO MEMORIE RAM Data stampa 19/01/2024
Frabernet di Francesca Nobile - Cell. +39 393 8970805
Via Lunati, 30 - 28064 Carpignano Sesia (NO)
 AX4U32008G16A-ST50 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D50G 8GB DDR4 3200MHZ RGB CL16-2  4711085931054 54,76 €
 AD5S48008G-S ADATA RAM SODIMM 8GB DDR5 4800MHZ  4711085936561 54,89 €
 CMK8GX4M1E3200C16 CORSAIR RAM VENGEANCE LPX 8GB 1X8GB DDR4 3200 PC4-25600 C16 1.35V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006608622 55,13 €
 CMSX8GX4M1A3200C22 CORSAIR RAM VENGEANCE SODIMM 8GB 1X8GB DDR4 3200 PC4-25600 C22 1.2V  0840006640615 55,13 €
 JM1600KLH-8G TRANSCEND RAM DIMM 8GB DDR3 1600MHZ U-DIMM 2Rx8 512Mx8 CL11 1.5V  0760557823407 55,98 €
 AX4U32008G16A-ST60 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D60G 8GB DDR4 3200MHZ RGB, CL16-2  4711085931085 57,13 €
 AX4U36008G18I-ST50 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D50G 8GB DDR4 3600MHZ RGB, CL18-2  4711085934581 57,56 €
 PSD58G480041 PATRIOT RAM DIMM 8GB DDR5 4800MHZ  0814914029176 57,96 €
 AX4U36008G18I-ST60 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D60G 8GB DDR4 3600MHZ RGB CL18-2  4711085934567 58,24 €
 HSC416U32Z1 16G HIKVISION HIKSEMI HIKER RAM DIMM 16GB DDR4 3200MHZ  6974202727222 59,52 €
 HSC408U32Z4 8G HIKVISION HIKSEMI AKIRA RAM GAMING DIMM 8GB DDR4 3200MHZ RGB  6974202727307 61,52 €
 HSC416U32Z2 16G HIKVISION HIKSEMI ARMOR RAM DIMM 16GB DDR4 3200MHZ  6974202727291 62,22 €
 AD4S266616G19-SGN ADATA RAM SODIMM 16GB DDR4 2666 MHZ 512MX8 CL19  4711085931467 64,71 €
 HSC416S32Z1 16G HIKVISION HIKSEMI RAM SODIMM 16GB DDR4 3200MHz 260Pin  6974202727277 65,75 €
 AGI266616SD138 AGI RAM SO-DIMM 16GB DDR4 2666MHZ  67,82 €
 PSD416G320081 PATRIOT RAM DIMM 16GB (1X16GB) DDR4 3200MHZ  0814914027288 68,43 €
 PSD416G32002 PATRIOT RAM DIMM 16GB DDR4 (1X16GB) 3200MHZ  0814914027097 69,72 €
 CT16G4SFD824A CRUCIAL RAM SODIMM 16GB DDR4 2400MHZ CL17  0649528773401 70,39 €
 AGI240016UD138 AGI RAM DIMM 16GB DDR4 2400MHZ  70,74 €
 AGI266616UD138 AGI RAM DIMM 16GB DDR4 2666MHZ  70,74 €
 AGI320016UD138 AGI RAM DIMM 16GB DDR4 3200MHZ  70,74 €
 AGI320016SD138 AGI RAM SO-DIMM 16GB DDR4 3200MHZ  70,74 €
 PSD416G320081S PATRIOT RAM SODIMM 16GB DDR4 3200MHZ  0814914027301 71,51 €
 AD4S320016G22-SGN ADATA RAM SODIMM 16GB DDR4 (1x16Gb) 3200Mhz CL22 1,2V  4711085931481 71,86 €
 AX4U41338G19J-ST60 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D60G 8GB DDR4 4133MHZ RGB, CL19-2  4711085933737 73,29 €
 PSD416G266681 PATRIOT RAM DIMM 16GB DDR4 (1X16GB) 2666MHZ CL19  0814914027431 73,36 €
 CMK8GX4M2A2400C16 CORSAIR RAM VENGEANCE LPX 8GB 2X4GB DDR4 2400 PC4-19200 C16 1.2V DESKTOP MEMORY - BLACK  0843591083713 73,54 €
 HKED4162CAB1G4ZB1_A HIKVISION RAM SODIMM 16GB DDR4 3200MHz 260Pin  0842571138511 73,85 €
 AD4U320016G22-SGN ADATA RAM DIMM 16GB DDR4 (1x16Gb) 3200Mhz CL22 1,2V  4711085931443 74,07 €
 CT102464BD160B CRUCIAL RAM DIMM 8GB DDR3 1600Mhz CL11 unbuffered  0649528762238 74,31 €
 AGI480008UD238 AGI RAM DIMM 8GB DDR5 4800MHZ  76,78 €
 PSD416G26662S PATRIOT RAM SO-DIMM 16GB DDR4 2666MHZ CL19 (1x16Gb)  0814914025598 78,56 €
 PVS416G320C6 PATRIOT RAM VIPER STEEL 16GB DDR4 3200MHZ CL16 HS SINGLE  0814914025512 79,99 €
 KVR26N19S8/16 KINGSTON RAM DIMM 16GB DDR4 2666MHZ CL19 NON ECC  0740617311495 81,59 €
 KVR32N22S8/16 KINGSTON RAM DIMM 16GB DDR4 3200MHZ CL22  0740617310863 82,15 €
 JM3200HLE-16G TRANSCEND RAM DIMM 16GB DDR4 3200MHZ U-DIMM 1Rx8 2Gx8 CL22 1.2V  0760557848448 82,96 €
 PVS416G360C8 PATRIOT RAM GAMING VIPER STEEL 16GB(1X16GB) 3600MHZ DIMM DDR4 CL18  0814914027264 83,32 €
 CT16G4DFRA32A CRUCIAL RAM DIMM 16GB DDR4 3200MHZ CL22  0649528903624 84,29 €
 AX4U320016G16A-SR30 ADATA RAM GAMING XPG GAMMIX D30 16GB DDR4 3200MHZ CL16 RED EDITION  4711085931863 84,69 €
 KVR26N19D8/16 KINGSTON RAM DIMM 16GB DDR4 2666MHZ CL19 NON ECC  0740617270891 84,92 €
 KF432C16BB/16 KINGSTON RAM FURY BEAST DIMM 16GB DDR4 3200MHZ CL16  0740617319859 86,45 €
 KVR16LS11/8 KINGSTON RAM SODIMM 8GB DDR3L 1600MHZ CL11 NON ECC LOW VOLTAGE 1,35V  0740617219791 87,70 €
Pagina 3/6 LISTINO MEMORIE RAM Data stampa 19/01/2024
Frabernet di Francesca Nobile - Cell. +39 393 8970805
Via Lunati, 30 - 28064 Carpignano Sesia (NO)
 AD5S480016G-S ADATA RAM SODIMM 16GB DDR5 4800MHZ  4711085936592 88,38 €
 KVR16N11/8 KINGSTON RAM DIMM 8GB DDR3 1600MHZ NON-ECC  0740617206937 88,38 €
 AX4U36008G18I-DTWH ADATA RAM GAMING SPECTRIX D35G 8GB DDR4 2X4GB 3600MHZ 1,35V WHITE  4711085943422 88,67 €
 CT16G4SFRA32A CRUCIAL RAM SODIMM 16GB DDR4 3200MHZ CL22  0649528903600 89,04 €
 AX4U32008G16A-DCBK20 ADATA RAM GAMING XPG GAMMIX D20 16GB DDR4 (2x8Gb) 3200MHZ CL16 Black Heatsink  4711085930842 89,51 €
 AX4U320016G16A-ST50 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D50 16GB DDR4 3200MHZ RGB, CL16  4711085931276 90,91 €
 CMV8GX3M1A1333C9 CORSAIR RAM VALUE SELECT SERIES MEMORY 8GB 1X8GB DIMM DDR3 1333 PC3-10600 C9 1.5V DESKTOP MEMORY KIT  0843591020916 91,97 €
 CMV16GX4M1A2666C18 CORSAIR RAM VALUESELECT 16GB 1X16GB DIMM DDR4 2666 PC4-21300 C18 1.2V  0843591063012 91,97 €
 KF432C16BB1/16 KINGSTON RAM FURY BEAST 16GB DDR4 3200MHZ CL16  0740617319880 92,91 €
 AX4U320016G16A-ST60 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D60G 16GB DDR4 3200MHZ RGB CL16  4711085933744 93,07 €
 AD5U480016G-S ADATA RAM DIMM 16GB DDR5 4800MHZ UDIMM  4711085936448 93,22 €
 KF426C16BB1/16 KINGSTON RAM FURY BEAST 16GB DDR4 2666MHZ CL16  0740617320152 93,48 €
 KVR26S19D8/16 KINGSTON RAM SODIMM 16GB DDR4 2666MHZ DDR4 CL19  0740617280623 94,11 €
 CMV8GX3M1A1600C11 CORSAIR RAM VALUE SELECT SERIES MEMORY 8GB 1X8GB DIMM DDR3 1600 PC3-12800 C11 1.5V DESKTOP MEMORY KI  0843591036061 95,02 €
 CMSX16GX4M1A2666C18 CORSAIR RAM VENGEANCE SODIMM 16GB 1X16 DDR4 2666 PC4-21300 C18 1.2V  0843591077187 95,02 €
 AX4U360016G18I-ST50 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D50G 16GB DDR4 3600MHZ RGB, CL18  4711085934413 95,34 €
 HSC416U32Z4 16G HIKVISION HIKSEMI AKIRA RAM GAMING DIMM 16GB DDR4 3200MHZ RGB  95,43 €
 CMSX16GX4M1A3200C22 CORSAIR RAM VENGEANCE SODIMM 16GB 1X16GB DDR4 3200 PC4-25600 C22 1.2V  0840006642299 98,05 €
 PSD516G560081S PATRIOT RAM SODIMM 16GB DDR5 2X8GB 5600MHZ  4711378422238 98,14 €
 AX4U360016G18I-ST60 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D60G 16GB DDR4 3600MHZ RGB, CL18  4711085934406 100,75 €
 PSD516G480081S PATRIOT RAM SODIMM 16GB DDR5 4800MHZ  0814914029480 101,19 €
 JM4800ASE-16G TRANSCEND RAM 16GB JM DDR5 4800 SO-DIMM 1Rx8 2Gx8 CL40 1.1V  0760557843924 103,15 €
 AX4U36008G18I-DTBKD ADATA RAM GAMING SPECTRIX D35G 8GB DDR4 2X4GB 3600MHZ 1,35V BLACK  4711085943408 103,86 €
 CMK16GX4M1Z3600C18 CORSAIR RAM VENGEANCE LPX 16GB 1X16GB DDR4 3600 PC4-28800 C18 1.35V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006629597 104,14 €
 AX4U32008G16A-DT50 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D50 16GB DDR4 (2X8GB) 3200MHZ cL16 RGB  4711085931047 109,82 €
 CMG16GX4M1E3200C16 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB RS 16GB 1X16GB DDR4 3200 PC4-25600 C16 1.35V DESKTOP MEMORY  0840006652182 110,22 €
 AX5U5200C3816G-CLABK ADATA RAM GAMING XPG LANCER 16GB DDR5 5200MHZ CL38 BLACK  4711085936769 110,88 €
 AD5S560016G-S ADATA RAM SODIMM 16GB DDR5 5600MHZ  4711085941107 114,55 €
 AD5U560016G-S ADATA RAM DIMM 16GB DDR5 5600MHZ UDIMM  4711085939234 114,86 €
 JM5600ASE-16G TRANSCEND RAM 16GB JM DDR5 5600 SO-DIMM 1Rx8 2Gx8 CL46 1.1V  0760557861263 114,99 €
 AX4U36008G18I-DT50 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D50G 16GB DDR4 (2x8GB) 3600MHZ RGB, CL18  4711085934598 115,06 €
 AX4U32008G16A-DT60 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D60G 16GB DDR4 2X8GB 3200MHZ CL16 RGB  4711085931092 115,09 €
 CMK16GX4M2B3200C16 CORSAIR RAM VENGEANCE LPX 16GB 2X8GB DDR4 3200 PC4-25600 C16 1.35V DESKTOP MEMORY - BLACK  0843591070454 116,33 €
 AX4U36008G18I-DT60 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D60G 16GB(2x8GB) DDR4 3600MHZ RGB, CL18  4711085934574 117,27 €
 AGI480016UD238 AGI RAM DIMM 16GB DDR5 4800MHZ  118,06 €
 AGI480016SD238 AGI RAM SO-DIMM 16GB DDR5 4800MHZ  118,06 €
 JM5600ALE-16G TRANSCEND RAM DIMM 16GB DDR5 5600MHZ U-DIMM 1Rx8 2Gx8 CL46 1.1V  0760557860914 118,90 €
 AX5U5200C3816G-CLARB ADATA RAM GAMING XPG LANCER 16GB DDR5 5200MHZ CL38 RGB  4711085936783 119,16 €
 CMK16GX4M2D3600C18 CORSAIR RAM VENGEANCE LPX 16GB 2X8GB DDR4 3600 PC4-28800 C18 1.35V - BLACK  0840006612971 119,36 €
Pagina 4/6 LISTINO MEMORIE RAM Data stampa 19/01/2024
Frabernet di Francesca Nobile - Cell. +39 393 8970805
Via Lunati, 30 - 28064 Carpignano Sesia (NO)
 AGI560016UD238 AGI RAM DIMM 16GB DDR5 5600MHZ  120,96 €
 PSD516G480081 PATRIOT RAM DIMM 16GB DDR5 4800MHZ  0814914029114 121,57 €
 AX5U6000C4016G-CLABK ADATA RAM GAMING XPG LANCER 16GB DDR5 6000MHZ CL40 BLACK  4711085936875 124,13 €
 CMK16GX5M1B5200C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 16GB 1X16GB DDR5 5200 PC5-41600 C40 1.25V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006663164 128,71 €
 AX4U41338G19J-DT41 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX DT41 16GB DDR4 2X8GB 4133MHZ CL19  4711085933881 130,99 €
 PSD432G32002S PATRIOT RAM SODIMM 32GB DDR4 3200MHZ  0814914027233 132,90 €
 PSD432G32002 PATRIOT RAM DIMM 32GB DDR4 3200MHZ UDIMM  0814914027158 133,14 €
 KF552C40BB-16 KINGSTON RAM FURY BEAST 16GB DDR5 5200MHZ CL40 BLACK  0740617324372 133,42 €
 AX5U6000C3016G-CLARB ADATA RAM GAMING XPG LANCER 16GB DDR5 6000MHZ CL38 RGB  4711085940810 135,38 €
 AX5U5200C388G-DCLABK ADATA RAM GAMING XPG LANCER 16GB DDR5 (2x8GB) 5200MHZ CL38 RGB  4711085940124 135,73 €
 CT32G4DFD832A CRUCIAL RAM DIMM 32GB DDR4 3200MHZ CL22  0649528822475 139,47 €
 PVS416G440C9K PATRIOT RAM GAMING VIPER STEEL 16GB DDR4 (2X8GB) 4400MHz CL19 XMP  0814914024935 141,41 €
 JM3200HLE-32G TRANSCEND RAM DIMM 32GB DDR4 3200MHZ U-DIMM 2Rx8 2Gx8 CL22 1.2V  0760557848882 146,25 €
 AD4U320032G22-SGN ADATA RAM DIMM 32GB DDR4 (1x32Gb) 3200Mhz CL22 1,2V  4711085933485 152,02 €
 PVS432G360C8 PATRIOT RAM GAMING VIPER STEEL 32GB(1x32GB) 3600MHZ DIMM DDR4  0814914026915 152,43 €
 CMH16GX4M2D3600C18 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB PRO 16GB 2X8GB DDR4 3600 PC4-28800 C18 1.35V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006631989 153,17 €
 JM3200HSE-32G TRANSCEND RAM SODIMM 32GB DDR4 2X16GB 3200MHZ CL22 1.2V  0760557848981 153,43 €
 CMW16GX4M2D3600C18 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB PRO 16GB 2X8GB DDR4 3600 PC4-28800 C18 1.35V  0840006614852 156,20 €
 KF432C16BB/32 KINGSTON RAM FRY BEAST DIMM 32GB DDR4 3200MHX  0740617319828 161,26 €
 KVR32N22D8/32 KINGSTON RAM DIMM 32GB DDR4 3200MHz CL22 NON ECC UNBUFFERED  0740617305975 161,83 €
 KSM32ED8/32HC KINGSTON RAM DIMM 32GB DDR4 (1x32Gb) 3200Mhz CL22 1.2V  0740617325287 169,69 €
 JM3200HLE-32GK TRANSCEND RAM DIMM 32GB DDR4 2X16GB 3200MHZ U-DIMM 1Rx8 2Gx8 CL22 1.2V  0760557849049 170,22 €
 AD5S480032G-S ADATA RAM SODIMM 32GB DDR5 4800MHZ  4711085936622 170,56 €
 AD5U480032G-S ADATA RAM DIMM 32GB DDR5 4800MHZ UDIMM  4711085936479 172,23 €
 CMK16GX5M2B5200C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 16GB 2X8GB DDR5 5200 PC5-41600 C40 1.25V INTEL XMP MEMORY - BLACK  0840006666745 173,49 €
 PSD532G48002S PATRIOT RAM SODIMM 32GB DDR5 4800MHZ  0814914029473 177,50 €
 AX4U320032G16A-ST50 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D50G 32GB DDR4 3200MHZ RGB CL16  4711085933584 178,62 €
 AD5U560032G-S ADATA RAM DIMM 32GB DDR5 5600MHZ UDIMM  4711085939296 181,10 €
 KVR32S22D8/32 KINGSTON RAM SODIMM 32GB DDR4 (1X32GB) 3200MHz CL22  0740617310924 183,62 €
 JM4800ALE-32G TRANSCEND RAM DIMM 32GB DDR5 4800MHZ U-DIMM 2Rx8 2Gx8 CL40 1.1V  0760557843832 185,45 €
 JM4800ASE-32G TRANSCEND RAM 32GB JM DDR5 4800 SO-DIMM 2Rx8 2Gx8 CL40 1.1V  0760557844686 186,19 €
 AX5U7200C3416G-CLARW ADATA RAM GAMING LANCER RGB 16GB DDR5 7200MHZ 1,4V WHITE  4711085941480 192,86 €
 AX4U360016G18I-DT50 ADATA RAM GAMING XPG SPECTRIX D50 32GB DDR4 (2x16Gb) 3600Mhz CL18 RGB Gray Heatsink  4711085934468 194,18 €
 AX5U7200C3416G-CLARB ADATA RAM GAMING LANCER RGB 16GB DDR5 7200MHZ 1,4V BLACK  4711085941503 195,02 €
 CMK32GX4M2E3200C16 CORSAIR RAM VENGEANCE LPX 32GB 2X16GB DDR4 3200 PC4-25600 C16 1.35V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006608547 195,96 €
 CMK32GX4M2D3600C18 CORSAIR RAM VENGEANCE LPX 32GB 2X16GB DDR4 3600 PC4-28800 C18 1.35V - BLACK  0840006618676 208,13 €
 AGI480032UD238 AGI RAM DIMM 32GB DDR5 4800MHZ  218,21 €
 AGI480032SD238 AGI RAM SO-DIMM 32GB DDR5 4800MHZ  218,21 €
 KTH-PL432/32G KINGSTON RAM DIMM 32GB DDR4 3200MHZ ECC Registered CL22 2RX4 1.2V  0740617314847 225,00 €
 CMW32GX4M2E3200C16 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB PRO 32GB 2X16GB DDR4 3200 PC4-25600 C16 1.35V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006613251 232,66 €
 CMW32GX4M2D3600C18 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB PRO 32GB 2X16GB DDR4 3600 PC4-28800 C18 1.35V  0840006620778 238,72 €
 AX5U5200C3816G-DCLAR ADATA RAM GAMING XPG LANCER 32GB DDR5 (2x16GB) 5200MHZ CL38 RGB  4711085936776 243,94 €
Pagina 5/6 LISTINO MEMORIE RAM Data stampa 19/01/2024
Frabernet di Francesca Nobile - Cell. +39 393 8970805
Via Lunati, 30 - 28064 Carpignano Sesia (NO)
 CMK32GX5M2B5200C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 32GB 2X16GB DDR5 5200 PC5-41600 C40 1.25V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006659464 248,02 €
 AX5U5600C3616G-DCLAR ADATA RAM GAMING XPG LANCER 32GB DDR5 (2x16GB) 5600Mhz CL 36-36  4711085939418 248,30 €
 CMK32GX5M2A4800C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 32GB 2X16GB DDR5 4800 PC5-38400 C40 1.1V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006659310 251,32 €
 AX5U6000C3032G-CLARW ADATA RAM GAMING XPG LANCER 32GB DDR5 6000 Mhz CL30 1,35v PC5-48000 RGB  4711085940858 257,21 €
 AX5U6000C4016G-DCLAR ADATA RAM GAMING XPG LANCER 32GB DDR5 (2X16GB) 6000MHZ CL40 RGB  4711085936905 261,64 €
 KF556C40BBA-32 KINGSTON RAM FURY BEAST 32GB DDR5 5600MT/s CL40 RGB XMP  0740617328592 273,11 €
 CMK32GX5M2B5600C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 32GB 2X16GB DDR5 5600 PC5-44800 C40 1.2V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006659341 275,25 €
 CMH32GX5M2B5200C40 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB DDR5 32GB 2X16GB DDR5 5200 PC5-41600 C40 1.25V - BLACK  0840006692850 290,42 €
 CMK32GX5M2B5600C36 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 32GB 2X16GB DDR5 5600 PC5-44800 C36 1.25V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006659327 305,16 €
 CMK32GX5M2B6000C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 32GB 2X16GB DDR5 6000 PC5-48000 C40 1.35V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006662372 311,13 €
 CMH32GX5M2E6000C36 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB DDR5 32GB 2X16GB DDR5 6000 PC5-48000 C36 1.4V INTEL XMP MEMORY - BLACK  0840006666110 311,13 €
 CMK32GX5M2B6000C36 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 32GB 2X16GB DDR5 6000 PC5-48000 C36 1.25V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006659693 323,03 €
 CMK32GX5M2D6000Z36 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 32GB 2X16GB DDR5 6000 PC5-48000 C36 1.35V DESKTOP MEMORY OPTIMIZED FOR AM  0840006698159 323,03 €
 CMH32GX5M2B6000C40 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB DDR5 32GB 2X16GB DDR5 6000 PC5-48000 C40 1.35V - BLACK  0840006692874 341,04 €
 CMH32GX5M2D6000C36 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB DDR5 32GB 2X16GB DDR5 6000 PC5-48000 C36 1.35V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006693239 346,99 €
 CMH32GX5M2D6000Z36K CORSAIR RAM VENGEANCE RGB DDR5 32GB 2X16GB DDR5 6000 PC5-48000 C36 1.35V OPTIMIZED FOR AMD - GREY  0840006600114 346,99 €
 CMT32GX5M2E6000C36 CORSAIR RAM DOMINATOR PLATINUM RGB DDR5 32GB 2X16GB DDR5 6000 PC5-48000 C36 1.4V INTEL XMP MEMORY -  0840006669333 382,83 €
 CMT32GX5M2B5600C36 CORSAIR RAM DOMINATOR PLATINUM RGB DDR5 32GB 2X16GB DDR5 5600 PC5-44800 C36 1.25V - BLACK  0840006660804 388,94 €
 CMK64GX5M2A4800C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 64GB 2X32GB DDR5 4800 PC5-38400 C40 1.1V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006692355 442,65 €
 CMK64GX5M2B5200C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 64GB 2X32GB DDR5 5200 PC5-41600 C40 1.25V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006661245 454,72 €
 CMK64GX5M2B5600C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 64GB 2X32GB DDR5 5600 PC5-44800 C40 1.25V DESKTOP MEMORY - BLACK  0840006661306 502,48 €
 CMK64GX5M2B5600Z40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 64GB 2X32GB DDR5 5600 PC5-44800 C40 1.25V DESKTOP MEMORY OPTIMIZED FOR AM  0840006698166 502,48 €
 CMK64GX5M2B6000C40 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 64GB 2X32GB DDR5 6000 PC5-48000 C40 1.35V INTEL XMP MEMORY - BLACK  0840006601180 562,29 €
 CMH64GX5M2B6000C30 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB DDR5 64GB 2X32GB DDR5 6000 PC5-48000 C30 1.4V INTEL XMP MEMORY- BLACK  0840006672432 640,09 €
 CMH96GX5M2B5200C38 CORSAIR RAM VENGEANCE RGB DDR5 96GB 2X48GB DDR5 5200 PC5-41600 C38 1.25V INTEL XMP DESKTOP MEMORY -  0840006664994 753,78 €
 CMK192GX5M4B5200C38 CORSAIR RAM VENGEANCE DDR5 192GB 4X48GB DDR5 5200 PC5-41600 C38 1.25V INTEL XMP DESKTOP MEMORY - BLA  0840006666752 1.746,66 €
Pagina 6/6 LISTINO MEMORIE RAM Data stampa 19/01/2024